

บริษัท ฟรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
รายงานการสอบทาน และ  
ข้อมูลทางการเงินรวมและข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ  
สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

## รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท 프리เมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินรวมของบริษัท 프리เมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (กลุ่มบริษัท) ซึ่งประกอบไปด้วยงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และงบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวมและงบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาลแบบย่อและได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท 프리เมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

### ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติตามสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถาม บุคลากร ซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

### ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

ชลรส ตันตือสุวรรณกรณ์

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 4523

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 6 สิงหาคม 2568

บริษัท พีเอ็มอี เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

| (หน่วย: พันบาท)                      |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|
| หมายเหตุ                             | งบการเงินรวม                                            |                                  | งบการเงินเฉพาะกิจการ                                    |                                  |
|                                      | 30 มิถุนายน 2568<br>(ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | 31 ธันวาคม 2567<br>(ตรวจสอบแล้ว) | 30 มิถุนายน 2568<br>(ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | 31 ธันวาคม 2567<br>(ตรวจสอบแล้ว) |
| <b>สินทรัพย์</b>                     |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
| <b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>            |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด       | 246,621                                                 | 67,072                           | 94,357                                                  | 26                               |
| ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น | 2, 3 475,721                                            | 1,003,865                        | -                                                       | -                                |
| ต้นทุนค่าบริการจ่ายล่วงหน้า          | 735,473                                                 | 640,568                          | -                                                       | -                                |
| สินค้าคงเหลือ                        | 5 111,088                                               | 32,594                           | -                                                       | -                                |
| ต้นทุนงานระหว่างทำ                   | 301,551                                                 | 253,763                          | -                                                       | -                                |
| สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น     | 6 161,957                                               | 96,346                           | 72,247                                                  | 96,346                           |
| สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น               | 68,285                                                  | 37,679                           | -                                                       | -                                |
|                                      | 2,100,696                                               | 2,131,887                        | 166,604                                                 | 96,372                           |
| สินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย           | 7 211,347                                               | 213,328                          | 211,564                                                 | 213,545                          |
| <b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>         | <b>2,312,043</b>                                        | <b>2,345,215</b>                 | <b>378,168</b>                                          | <b>309,917</b>                   |
| <b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>         |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
| ลูกหนี้การค้าไม่หมุนเวียน            | 4 26,210                                                | 25,645                           | -                                                       | -                                |
| สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียน      | 6 27,648                                                | 31,425                           | -                                                       | -                                |
| เงินลงทุนในบริษัทย่อย                | 9 -                                                     | -                                | 325,887                                                 | 325,887                          |
| ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์               | 11 56,265                                               | 55,713                           | -                                                       | -                                |
| สินทรัพย์สิทธิการใช้                 | 12 19,142                                               | 19,648                           | -                                                       | -                                |
| สินทรัพย์ไม่มีตัวตน                  | 7,494                                                   | 6,339                            | -                                                       | -                                |
| สินทรัพย์ภายใต้การควบคุม             | 36,451                                                  | 34,233                           | -                                                       | -                                |
| สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น            | 5,988                                                   | 5,788                            | -                                                       | -                                |
| <b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>      | <b>179,198</b>                                          | <b>178,791</b>                   | <b>325,887</b>                                          | <b>325,887</b>                   |
| <b>รวมสินทรัพย์</b>                  | <b>2,491,241</b>                                        | <b>2,524,006</b>                 | <b>704,055</b>                                          | <b>635,804</b>                   |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

| (หน่วย: พันบาท)                                         |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|
| หมายเหตุ                                                | งบการเงินรวม                                            |                                  | งบการเงินเฉพาะกิจการ                                    |                                  |
|                                                         | 30 มิถุนายน 2568<br>(ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | 31 ธันวาคม 2567<br>(ตรวจสอบแล้ว) | 30 มิถุนายน 2568<br>(ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | 31 ธันวาคม 2567<br>(ตรวจสอบแล้ว) |
| <b>หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>                      |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
| <b>หนี้สินหมุนเวียน</b>                                 |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
| เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน                      | 13                                                      | -                                | 50,000                                                  | -                                |
| เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น                  | 2, 14                                                   | 570,309                          | 614,604                                                 | 962                              |
| หนี้สินตราสารอนุพันธ์                                   |                                                         | 1,126                            | 102                                                     | -                                |
| เงินรับล่วงหน้าค่าสินค้าและบริการ                       |                                                         | 857,317                          | 686,159                                                 | -                                |
| เงินมัดจำรับจากการจำหน่ายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน   | 7                                                       | 45,000                           | -                                                       | 45,000                           |
| <b>ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่า</b>                       |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
| ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี                                | 12                                                      | 17,483                           | 16,757                                                  | -                                |
| ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย                            |                                                         | -                                | 25,045                                                  | -                                |
| หนี้สินหมุนเวียนอื่น                                    |                                                         | 21,259                           | 54,915                                                  | -                                |
|                                                         |                                                         | 1,512,494                        | 1,447,582                                               | 45,962                           |
| หนี้สินที่เกี่ยวข้องโดยตรงกับสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย | 7                                                       | 13,035                           | 9,936                                                   | 15,545                           |
| <b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>                              |                                                         | 1,525,529                        | 1,457,518                                               | 61,507                           |
| <b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>                              |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
| <b>หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่</b>            |                                                         |                                  |                                                         |                                  |
| ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี                                | 12                                                      | 27,862                           | 35,435                                                  | -                                |
| ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน     | 15                                                      | 168,935                          | 157,818                                                 | -                                |
| <b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>                           |                                                         | 196,797                          | 193,253                                                 | -                                |
| <b>รวมหนี้สิน</b>                                       |                                                         | 1,722,326                        | 1,650,771                                               | 61,507                           |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

|                                                               | (หน่วย: พันบาท)                     |                 |                                     |                 |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------------|
|                                                               | งบการเงินรวม                        |                 | งบการเงินเฉพาะกิจการ                |                 |
|                                                               | 30 มิถุนายน 2568                    | 31 ธันวาคม 2567 | 30 มิถุนายน 2568                    | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                               | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | (ตรวจสอบแล้ว)   | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| ส่วนของผู้ถือหุ้น                                             |                                     |                 |                                     |                 |
| ทุนเรือนหุ้น                                                  |                                     |                 |                                     |                 |
| ทุนจดทะเบียน                                                  |                                     |                 |                                     |                 |
| หุ้นสามัญ 283,888,942 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท                 | 283,889                             | 283,889         | 283,889                             | 283,889         |
| ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว                            |                                     |                 |                                     |                 |
| หุ้นสามัญ 283,888,942 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท                 | 283,889                             | 283,889         | 283,889                             | 283,889         |
| กำไรสะสม                                                      |                                     |                 |                                     |                 |
| จัดสรรแล้ว - สรรองตามกฎหมาย                                   | 28,389                              | 28,389          | 28,389                              | 28,389          |
| ยังไม่ได้จัดสรร                                               | 456,732                             | 561,006         | 330,270                             | 310,315         |
| องค์ประกอบอื่นของผู้ถือหุ้น                                   | (95)                                | (49)            | -                                   | -               |
| รวมส่วนของผู้ถือหุ้น                                          | 768,915                             | 873,235         | 642,548                             | 622,593         |
| รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น                                | 2,491,241                           | 2,524,006       | 704,055                             | 635,804         |
|                                                               | -                                   | -               | -                                   | -               |
| หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้ |                                     |                 |                                     |                 |

.....

กรรมการ

.....

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ  
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

|                                                      |    | (หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานแสดงเป็นบาท) |           |                      |         |
|------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------------------|-----------|----------------------|---------|
|                                                      |    | งบการเงินรวม                                            |           | งบการเงินเฉพาะกิจการ |         |
| หมายเหตุ                                             |    | 2568                                                    | 2567      | 2568                 | 2567    |
|                                                      |    | (ปรับปรุงใหม่)                                          |           | (ปรับปรุงใหม่)       |         |
| กำไรขาดทุน:                                          |    |                                                         |           |                      |         |
| การดำเนินงานต่อเนื่อง                                |    |                                                         |           |                      |         |
| รายได้                                               |    |                                                         |           |                      |         |
| รายได้จากการขาย                                      | 16 | 133,487                                                 | 868,099   | -                    | -       |
| รายได้ค่าเช่าและค่าบริการ                            | 16 | 492,103                                                 | 418,157   | -                    | -       |
| เงินปันผลรับ                                         | 9  | -                                                       | -         | 224,997              | 129,998 |
| รายได้อื่น                                           |    | 28,798                                                  | 18,643    | 826                  | 660     |
| รวมรายได้                                            |    | 654,388                                                 | 1,304,899 | 225,823              | 130,658 |
| ค่าใช้จ่าย                                           |    |                                                         |           |                      |         |
| ต้นทุนขายและบริการ                                   |    | 477,935                                                 | 1,028,175 | -                    | -       |
| ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย                      |    | 19,997                                                  | 29,364    | -                    | -       |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร                                |    | 110,038                                                 | 129,818   | 14,864               | 11,960  |
| รวมค่าใช้จ่าย                                        |    | 607,970                                                 | 1,187,357 | 14,864               | 11,960  |
| กำไรจากการดำเนินงาน                                  |    | 46,418                                                  | 117,542   | 210,959              | 118,698 |
| ต้นทุนทางการเงิน                                     |    | (515)                                                   | (1,369)   | -                    | -       |
| การกลับรายการจากการด้อยค่าสินทรัพย์ทางการเงิน        |    | 484                                                     | 114       | -                    | -       |
| กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้                        |    | 46,387                                                  | 116,287   | 210,959              | 118,698 |
| ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้                                | 17 | (14,913)                                                | (27,109)  | -                    | -       |
| กำไรสำหรับงวดจากการดำเนินงานต่อเนื่อง                |    | 31,474                                                  | 89,178    | 210,959              | 118,698 |
| การดำเนินงานที่ยกเลิก                                |    |                                                         |           |                      |         |
| กำไรหลังภาษีเงินได้สำหรับงวดจากการดำเนินงานที่ยกเลิก | 7  | 2,590                                                   | 742       | 4,546                | 1,600   |
| กำไรสำหรับงวด                                        |    | 34,064                                                  | 89,920    | 215,505              | 120,298 |
|                                                      |    |                                                         |           |                      |         |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:                             |    |                                                         |           |                      |         |
| รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง |    |                                                         |           |                      |         |
| ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงินที่เป็นเงินตราต่างประเทศ |    | (38)                                                    | 13        | -                    | -       |
| รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุน          |    |                                                         |           |                      |         |
| ในภายหลัง - สุทธิจากภาษีเงินได้                      |    | (38)                                                    | 13        | -                    | -       |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด                     |    | (38)                                                    | 13        | -                    | -       |
|                                                      |    |                                                         |           |                      |         |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด                      |    | 31,436                                                  | 89,191    | 210,959              | 118,698 |
|                                                      |    |                                                         |           |                      |         |
| กำไรต่อหุ้น (บาท)                                    | 18 |                                                         |           |                      |         |
| กำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐาน                               |    | 0.1200                                                  | 0.3167    | 0.7591               | 0.4237  |
|                                                      |    |                                                         |           |                      |         |
| กำไรต่อหุ้นสำหรับการดำเนินงานต่อเนื่อง               |    |                                                         |           |                      |         |
| กำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐาน                               |    | 0.1109                                                  | 0.3141    | 0.7431               | 0.4181  |
|                                                      |    |                                                         |           |                      |         |
| จำนวนหุ้นสามัญเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (พันหุ้น)            |    | 283,889                                                 | 283,889   | 283,889              | 283,889 |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)  
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

| (หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานแสดงเป็นบาท) |          |                |           |                      |         |
|---------------------------------------------------------|----------|----------------|-----------|----------------------|---------|
|                                                         |          | งบการเงินรวม   |           | งบการเงินเฉพาะกิจการ |         |
|                                                         | หมายเหตุ | 2568           | 2567      | 2568                 | 2567    |
|                                                         |          | (ปรับปรุงใหม่) |           | (ปรับปรุงใหม่)       |         |
| กำไรขาดทุน:                                             |          |                |           |                      |         |
| การดำเนินงานต่อเนื่อง                                   |          |                |           |                      |         |
| รายได้                                                  |          |                |           |                      |         |
| รายได้จากการขาย                                         | 16       | 436,950        | 1,192,969 | -                    | -       |
| รายได้ค่าเช่าและค่าบริการ                               | 16       | 958,454        | 822,584   | -                    | -       |
| เงินปันผลรับ                                            | 9        | -              | -         | 224,997              | 129,998 |
| รายได้อื่น                                              |          | 43,883         | 45,386    | 1,269                | 578     |
| รวมรายได้                                               |          | 1,439,287      | 2,060,939 | 226,266              | 130,576 |
| ค่าใช้จ่าย                                              |          |                |           |                      |         |
| ต้นทุนขายและบริการ                                      |          | 1,064,353      | 1,591,066 | -                    | -       |
| ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย                         |          | 49,289         | 55,201    | -                    | -       |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร                                   |          | 206,691        | 217,304   | 16,082               | 14,234  |
| รวมค่าใช้จ่าย                                           |          | 1,320,333      | 1,863,571 | 16,082               | 14,234  |
| กำไรจากการดำเนินงาน                                     |          | 118,954        | 197,368   | 210,184              | 116,342 |
| ต้นทุนทางการเงิน                                        |          | (1,022)        | (2,408)   | -                    | -       |
| การกลับรายการจากการซื้อขายหลักทรัพย์ทางการเงิน          |          | 611            | 211       | -                    | -       |
| กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้                           |          | 118,543        | 195,171   | 210,184              | 116,342 |
| ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้                                   | 17       | (28,899)       | (42,534)  | -                    | -       |
| กำไรสำหรับงวดจากการดำเนินงานต่อเนื่อง                   |          | 89,644         | 152,637   | 210,184              | 116,342 |
| การดำเนินงานที่ยกเลิก                                   |          |                |           |                      |         |
| กำไรหลังภาษีเงินได้สำหรับงวดจากการดำเนินงานที่ยกเลิก    | 7        | 4,804          | 2,033     | 8,493                | 4,498   |
| กำไรสำหรับงวด                                           |          | 94,448         | 154,670   | 218,677              | 120,840 |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:                                |          |                |           |                      |         |
| รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง    |          |                |           |                      |         |
| ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงินที่เป็นเงินตราต่างประเทศ    |          | (46)           | 91        | -                    | -       |
| รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุน             |          |                |           |                      |         |
| ในภายหลัง - สุทธิจากภาษีเงินได้                         |          | (46)           | 91        | -                    | -       |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด                        |          | (46)           | 91        | -                    | -       |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด                         |          | 94,402         | 154,761   | 218,677              | 120,840 |
| กำไรต่อหุ้น (บาท)                                       |          |                |           |                      |         |
| กำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐาน                                  | 18       | 0.3327         | 0.5448    | 0.7703               | 0.4257  |
| กำไรต่อหุ้นสำหรับการดำเนินงานต่อเนื่อง                  |          |                |           |                      |         |
| กำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐาน                                  |          | 0.3158         | 0.5377    | 0.7404               | 0.4098  |
| จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (พันหุ้น)            |          | 283,889        | 283,889   | 283,889              | 283,889 |



หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น  
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

| งบการเงินรวม                         |                                |                 |                                                              |      |                                               |                          |
|--------------------------------------|--------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------|--------------------------|
| ทุนเรือนหุ้นที่ออก<br>และชำระแล้ว    | กำไรสะสม                       |                 | องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น                           |      |                                               | รวม<br>ส่วนของผู้ถือหุ้น |
|                                      |                                |                 | กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น                                      |      | รวม<br>องค์ประกอบอื่น<br>ของส่วนของผู้ถือหุ้น |                          |
|                                      |                                |                 | ผลต่างจากการแปลงค่า<br>งบการเงินที่เป็น<br>เงินตราต่างประเทศ |      |                                               |                          |
|                                      | จัดสรรแล้ว -<br>สำรองตามกฎหมาย | ยังไม่ได้จัดสรร |                                                              |      |                                               |                          |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567    | 283,889                        | 28,389          | 405,460                                                      | (53) | (53)                                          | 717,685                  |
| กำไรสำหรับงวด                        | -                              | -               | 154,670                                                      | -    | -                                             | 154,670                  |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด     | -                              | -               | -                                                            | 91   | 91                                            | 91                       |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด      | -                              | -               | 154,670                                                      | 91   | 91                                            | 154,761                  |
| เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 19)          | -                              | -               | (99,361)                                                     | -    | -                                             | (99,361)                 |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567 | 283,889                        | 28,389          | 460,769                                                      | 38   | 38                                            | 773,085                  |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568    | 283,889                        | 28,389          | 561,006                                                      | (49) | (49)                                          | 873,235                  |
| กำไรสำหรับงวด                        | -                              | -               | 94,448                                                       | -    | -                                             | 94,448                   |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด     | -                              | -               | -                                                            | (46) | (46)                                          | (46)                     |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด      | -                              | -               | 94,448                                                       | (46) | (46)                                          | 94,402                   |
| เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 19)          | -                              | -               | (198,722)                                                    | -    | -                                             | (198,722)                |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 | 283,889                        | 28,389          | 456,732                                                      | (95) | (95)                                          | 768,915                  |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)  
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

|                                      | งบการเงินเฉพาะกิจการ              |                                |                 |           |
|--------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|-----------------|-----------|
|                                      | กำไรสะสม                          |                                |                 | รวม       |
|                                      | ทุนเรือนหุ้นที่ออก<br>และชำระแล้ว | จัดสรรแล้ว -<br>สำรองตามกฎหมาย | ยังไม่ได้จัดสรร |           |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567    | 283,889                           | 28,389                         | 271,943         | 584,221   |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด      | -                                 | -                              | 120,840         | 120,840   |
| เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 19)          | -                                 | -                              | (99,361)        | (99,361)  |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567 | 283,889                           | 28,389                         | 293,422         | 605,700   |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568    | 283,889                           | 28,389                         | 310,315         | 622,593   |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด      | -                                 | -                              | 218,677         | 218,677   |
| เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 19)          | -                                 | -                              | (198,722)       | (198,722) |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 | 283,889                           | 28,389                         | 330,270         | 642,548   |
|                                      |                                   |                                |                 | -         |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                    | งบการเงินรวม   |               | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                |
|--------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------------------|----------------|
|                                                                    | 2568           | 2567          | 2568                 | 2567           |
|                                                                    | (ปรับปรุงใหม่) |               | (ปรับปรุงใหม่)       |                |
| <b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>                              |                |               |                      |                |
| กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้จากการดำเนินงานต่อเนื่อง              | 118,543        | 195,171       | 210,184              | 116,342        |
| กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้จากการดำเนินงานที่ยกเลิก              | 6,422          | 2,178         | 10,111               | 4,643          |
| กำไรก่อนภาษี                                                       | 124,965        | 197,349       | 220,295              | 120,985        |
| รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนภาษี                                     |                |               |                      |                |
| เป็นเงินสดรับ (จ่าย) จากกิจกรรมดำเนินงาน                           |                |               |                      |                |
| (กำไร) ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง               | 502            | (428)         | -                    | -              |
| (กำไร) ขาดทุนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริงจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าเงินลงทุน |                |               |                      |                |
| ในหน่วยลงทุน - กองทุนเปิด                                          | 3,378          | 1,994         | (333)                | (2)            |
| โอนกลับค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น               | (1,211)        | (211)         | -                    | -              |
| ตัดจำหน่ายหนี้สูญ                                                  | 600            | -             | -                    | -              |
| ปรับลดราคาสินค้าคงเหลือเป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ (โอนกลับ)        | (3,579)        | 3,203         | -                    | -              |
| ค่าเสื่อมราคา                                                      | 20,673         | 20,026        | 6,238                | 5,980          |
| (กำไร) ขาดทุนจากการจำหน่าย/ตัดจำหน่ายอุปกรณ์                       | 354            | (205)         | -                    | -              |
| กำไรจากการจำหน่ายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน                      | -              | (4)           | -                    | (4)            |
| กำไรจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า                                     | (1,374)        | -             | -                    | -              |
| ค่าใช้จ่ายประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน      | 11,117         | 9,117         | -                    | -              |
| รายได้จากการลงทุน - เงินปันผลรับจากเงินลงทุนในบริษัทย่อย           | -              | -             | (224,997)            | (129,998)      |
| ดอกเบี้ยรับ                                                        | (3,940)        | (1,570)       | (666)                | (213)          |
| ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ย                                                 | 1,022          | 2,408         | -                    | -              |
| กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง                    |                |               |                      |                |
| ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน                                     | 152,507        | 231,679       | 537                  | (3,252)        |
| สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง                                |                |               |                      |                |
| ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น                               | 528,399        | (335,899)     | (358)                | (234)          |
| ต้นทุนค่าบริการจ่ายล่วงหน้า                                        | (94,905)       | (126,194)     | -                    | -              |
| สินค้าคงเหลือ                                                      | (74,915)       | (47,397)      | -                    | -              |
| ต้นทุนงานระหว่างทำ                                                 | (47,788)       | (16,567)      | -                    | -              |
| สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น                                             | (20,048)       | 1,858         | (823)                | (1,171)        |
| ลูกหนี้การค้าไม่หมุนเวียน                                          | (565)          | (933)         | -                    | -              |
| สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น                                          | (200)          | (4,553)       | -                    | -              |
| หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)                                   |                |               |                      |                |
| เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น                             | (43,467)       | 325,446       | 504                  | 25             |
| เงินรับล่วงหน้าค่าสินค้าและบริการ                                  | 171,158        | 130,283       | -                    | 219            |
| หนี้สินหมุนเวียนอื่น                                               | (31,625)       | (12,963)      | 2,031                | 714            |
| จ่ายผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน                                    | -              | (3,582)       | -                    | -              |
| หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น                                            | 94             | 831           | 94                   | 831            |
| เงินสดจาก (ใช้ไป) ในกิจกรรมดำเนินงาน                               | 538,645        | 142,009       | 1,985                | (2,868)        |
| จ่ายดอกเบี้ย                                                       | (1,022)        | (2,408)       | -                    | -              |
| จ่ายภาษีเงินได้                                                    | (68,494)       | (47,701)      | (951)                | (638)          |
| <b>เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไป) ในกิจกรรมดำเนินงาน</b>                   | <b>469,129</b> | <b>91,900</b> | <b>1,034</b>         | <b>(3,506)</b> |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกระแสเงินสด (ต่อ)  
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                     | งบการเงินรวม |                | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                |
|---------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|----------------------|----------------|
|                                                                     | 2568         | 2567           | 2568                 | 2567           |
|                                                                     |              | (ปรับปรุงใหม่) |                      | (ปรับปรุงใหม่) |
| กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน                                          |              |                |                      |                |
| เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนเปิดตราสารหนี้ (เพิ่มขึ้น) ลดลง        | (65,212)     | 77,072         | 24,432               | 45,562         |
| เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกันเพิ่มขึ้น             | -            | -              | -                    | (63,000)       |
| เงินสดจ่ายเพื่อปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน                 | (2,214)      | (6,064)        | (3,076)              | (8,446)        |
| ซื้ออุปกรณ์                                                         | (12,746)     | (12,944)       | -                    | -              |
| ซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน                                             | (1,155)      | -              | -                    | -              |
| เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์                                       | 9            | 220            | -                    | -              |
| เงินสดรับจากการจำหน่ายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน                  | -            | 4              | -                    | 4              |
| เงินมัดจำรับจากการจำหน่ายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน               | 45,000       | -              | 45,000               | -              |
| เงินปันผลรับจากเงินลงทุนในบริษัทย่อย                                | -            | -              | 224,997              | 129,998        |
| ดอกเบี้ยรับ                                                         | 3,940        | 1,570          | 666                  | 213            |
| เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไป) ในกิจกรรมลงทุน                               | (32,378)     | 59,858         | 292,019              | 104,331        |
| กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน                                      |              |                |                      |                |
| เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินลดลง                              | (50,000)     | (110,000)      | -                    | -              |
| ชำระคืนหนี้สินตามสัญญาเช่า                                          | (8,434)      | (8,059)        | -                    | -              |
| จ่ายเงินปันผล                                                       | (198,722)    | (99,361)       | (198,722)            | (99,361)       |
| เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน                                  | (257,156)    | (217,420)      | (198,722)            | (99,361)       |
| ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน                                        | (46)         | 91             | -                    | -              |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ                | 179,549      | (65,571)       | 94,331               | 1,464          |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด                          | 67,072       | 84,911         | 26                   | 57             |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันปลายงวด                         | 246,621      | 19,340         | 94,357               | 1,521          |
|                                                                     | -            | -              | -                    | -              |
| ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม                                   |              |                |                      |                |
| รายการที่ไม่ใช่เงินสด                                               |              |                |                      |                |
| สินทรัพย์สิทธิการใช้เพิ่มขึ้นจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่าในระหว่างงวด | 2,961        | -              | -                    | -              |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ

สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

## 1. ข้อมูลทั่วไป

### 1.1 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ นำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ บริษัทฯ ได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี และจัดทำหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลในรูปแบบย่อ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้นงบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯ ใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยนี้

### 1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวม

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยรวมงบการเงินของบริษัท พรีเมียร์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทฯ”) และบริษัทย่อย (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทย่อย”) (รวมเรียกว่า “กลุ่มบริษัท”) โดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 และไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างที่สำคัญเกี่ยวกับบริษัทย่อยในระหว่างงวด

### 1.3 นโยบายการบัญชี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

## 2. รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงร่วมกันระหว่างกลุ่มบริษัทและกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ โดยสามารถสรุปได้ดังนี้

(หน่วย: ล้านบาท)

|                                              | งบการเงินรวม                                   |      |                                               |      | นโยบายการกำหนดราคา                      |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------|------|-----------------------------------------|
|                                              | สำหรับงวดสามเดือน<br>สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |      | สำหรับงวดหกเดือน<br>สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |      |                                         |
|                                              | 2568                                           | 2567 | 2568                                          | 2567 |                                         |
| <u>รายการธุรกิจกับบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน</u> |                                                |      |                                               |      |                                         |
| รายได้จากการขายสินค้าและให้บริการ            | 15                                             | 16   | 29                                            | 31   | หมายเหตุ 2.1                            |
| รายได้ค่าเช่าและค่าบริการ                    | 2                                              | 1    | 3                                             | 3    | ตามสัญญาซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขปกติธุรกิจ |
| ต้นทุนขายและบริการ                           | 1                                              | 1    | 2                                             | 1    | ตามสัญญาซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขปกติธุรกิจ |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร                        | 7                                              | 6    | 14                                            | 12   | ตามสัญญาซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขปกติธุรกิจ |

(หน่วย: ล้านบาท)

|                                              | งบการเงินเฉพาะกิจการ      |                           |                           |                           | นโยบายการกำหนดราคา                      |
|----------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------------------|
|                                              | สำหรับงวดสามเดือน         |                           | สำหรับงวดหกเดือน          |                           |                                         |
|                                              | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |                                         |
| 2568                                         | 2567                      | 2568                      | 2567                      |                           |                                         |
| <u>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</u>             |                           |                           |                           |                           |                                         |
| (ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)                  |                           |                           |                           |                           |                                         |
| รายได้ค่าเช่าและค่าบริการ                    | 5                         | 5                         | 10                        | 10                        | ตามสัญญาซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขปกติธุรกิจ |
| เงินปันผลรับ                                 | 225                       | 130                       | 225                       | 130                       | ตามที่ประกาศจ่าย                        |
| <u>รายการธุรกิจกับบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน</u> |                           |                           |                           |                           |                                         |
| รายได้ค่าเช่าและค่าบริการ                    | 2                         | 1                         | 3                         | 3                         | ตามสัญญาซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขปกติธุรกิจ |
| ต้นทุนขายและบริการ                           | 1                         | 1                         | 2                         | 1                         | ตามสัญญาซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขปกติธุรกิจ |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร                        | 1                         | 1                         | 2                         | 3                         | ตามสัญญาซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขปกติธุรกิจ |



(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

- 2.1 การขายสินค้ากำหนดราคาจากต้นทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม และการให้บริการกำหนดราคาตามสัญญา ซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขปกติทางธุรกิจ ทั้งนี้ขึ้นอยู่กับประเภทของสินค้าและงานบริการ นโยบายกำหนดราคาดังกล่าวอาจมีการเปลี่ยนแปลงไปตามประเภทธุรกิจและสภาพการแข่งขันในขณะที่เกิดรายการ
- ยอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัทและกิจการที่เกี่ยวข้องกันที่แสดงในงบฐานะการเงิน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีรายละเอียดดังนี้

|                                                               | (หน่วย: พันบาท)  |                 |
|---------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                                               | งบการเงินรวม     |                 |
|                                                               | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                               | (ตรวจสอบแล้ว)    |                 |
| <b>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)</b>    |                  |                 |
| บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)                       | 2,651            | 11,000          |
| <b>รายได้ค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)</b>    |                  |                 |
| บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)                       | 991              | 1,150           |
| <b>เจ้าหนี้กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 14)</b>           |                  |                 |
| บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)                       | 9                | 1               |
| <b>ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายกิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 14)</b> |                  |                 |
| บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)                       | 5                | 15              |

#### คำตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

ในระหว่างงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 กลุ่มบริษัทมีค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงานที่ให้แก่กรรมการและผู้บริหาร ดังต่อไปนี้

|                         | (หน่วย: ล้านบาท)                           |      |                      |      |
|-------------------------|--------------------------------------------|------|----------------------|------|
|                         | สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |      |                      |      |
|                         | งบการเงินรวม                               |      | งบการเงินเฉพาะกิจการ |      |
|                         | 2568                                       | 2567 | 2568                 | 2567 |
| ผลประโยชน์ระยะสั้น      | 9.2                                        | 8.9  | 0.1                  | 0.1  |
| ผลประโยชน์หลังออกจากงาน | 0.6                                        | 0.5  | -                    | -    |
| รวม                     | 9.8                                        | 9.4  | 0.1                  | 0.1  |

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: ล้านบาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน

|                         | งบการเงินรวม |      | งบการเงินเฉพาะกิจการ |      |
|-------------------------|--------------|------|----------------------|------|
|                         | 2568         | 2567 | 2568                 | 2567 |
| ผลประโยชน์ระยะสั้น      | 18.3         | 17.7 | 0.2                  | 0.2  |
| ผลประโยชน์หลังออกจากงาน | 1.2          | 1.0  | -                    | -    |
| รวม                     | 19.5         | 18.7 | 0.2                  | 0.2  |

### 3. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น

(หน่วย: พันบาท)

|                                                            | งบการเงินรวม     |                 |
|------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                                            | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                            | (ตรวจสอบแล้ว)    |                 |
| <u>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)</u> |                  |                 |
| อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ                     |                  |                 |
| ยังไม่ถึงกำหนดชำระ                                         | 2,087            | 3,019           |
| ค้างชำระ                                                   |                  |                 |
| ไม่เกิน 3 เดือน                                            | 564              | 7,981           |
| รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน                  | 2,651            | 11,000          |
| <u>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน</u>           |                  |                 |
| อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ                     |                  |                 |
| ยังไม่ถึงกำหนดชำระ                                         | 241,140          | 737,542         |
| ค้างชำระ                                                   |                  |                 |
| ไม่เกิน 3 เดือน                                            | 51,138           | 149,995         |
| 3 - 6 เดือน                                                | 7,615            | -               |
| 6 - 12 เดือน                                               | 6,511            | 45              |
| มากกว่า 12 เดือน                                           | 7,821            | 10,043          |
| รวม                                                        | 314,225          | 897,625         |
| หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น         | (8,854)          | (10,065)        |
| รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ        | 305,371          | 887,560         |
| รวมลูกหนี้การค้า - สุทธิ                                   | 308,022          | 898,560         |

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม

|                                                          | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 |
|----------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                                          |                  | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น                                     |                  |                 |
| รายได้ค้างรับ - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)     | 991              | 1,150           |
| รายได้ค้างรับ - กิจกรรมที่ไม่เกี่ยวข้องกัน               | 148,714          | 86,530          |
| รวมรายได้ค้างรับ                                         | 149,705          | 87,680          |
| ลูกหนี้ภายใต้สัญญาระยะยาว - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระ          |                  |                 |
| ภายในหนึ่งปี (หมายเหตุ 4)                                | 6,761            | 6,598           |
| ลูกหนี้ภายใต้สัญญาเช่า - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี |                  |                 |
| (หมายเหตุ 12)                                            | 11,233           | 11,027          |
| รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น                                  | 167,699          | 105,305         |
| รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ          | 475,721          | 1,003,865       |

4. ลูกหนี้การค้าไม่หมุนเวียน

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม

|                                      | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 |
|--------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                      |                  | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| ลูกหนี้ภายใต้สัญญาระยะยาว            | 14,559           | 14,206          |
| ลูกหนี้ภายใต้สัญญาเช่า (หมายเหตุ 12) | 11,651           | 11,439          |
| รวม                                  | 26,210           | 25,645          |

**ลูกหนี้ภายใต้สัญญาระยะยาว**

ลูกหนี้ภายใต้สัญญาระยะยาวมีระยะเวลาตามสัญญา 5 ปี มีกำหนดการจ่ายค่างวดเป็นรายปีเท่ากันทุกปี และคิดดอกเบี้ยคงที่ตลอดอายุสัญญา ซึ่งลูกหนี้ภายใต้สัญญาระยะยาวแบ่งตามระยะเวลาการครบกำหนดชำระตามสัญญาได้ดังนี้

|                                                                     | (หน่วย: พันบาท)  |                 |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                                                     | งบการเงินรวม     |                 |
|                                                                     | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                                     |                  | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| ลูกหนี้ภายใต้สัญญาระยะยาว                                           | 22,644           | 22,644          |
| หัก: รายได้ทางการเงินรอรับรู้                                       | (1,324)          | (1,840)         |
| รวม                                                                 | 21,320           | 20,804          |
| หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี (หมายเหตุ 3)                   | (6,761)          | (6,598)         |
| ลูกหนี้ภายใต้สัญญาระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี | 14,559           | 14,206          |

**5. รายการปรับลดราคาทุนของสินค้านำเข้าเป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ**

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีการปรับลดราคาทุนของสินค้านำเข้าให้เป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

|                                                                       | (หน่วย: พันบาท) |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------|
|                                                                       | งบการเงินรวม    |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568                                     | 12,048          |
| หัก: กลับรายการปรับลดราคาทุนสินค้านำเข้าให้เป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ | (3,579)         |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568                                  | 8,469           |

## 6. สินทรัพย์ทางการเงินอื่น

6.1 ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 กลุ่มบริษัทมีสินทรัพย์ทางการเงินอื่นดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

|                                                   | งบการเงินรวม  |            | งบการเงินเฉพาะกิจการ |            |
|---------------------------------------------------|---------------|------------|----------------------|------------|
|                                                   | 30 มิถุนายน   | 31 ธันวาคม | 30 มิถุนายน          | 31 ธันวาคม |
|                                                   | 2568          | 2567       | 2568                 | 2567       |
|                                                   | (ตรวจสอบแล้ว) |            | (ตรวจสอบแล้ว)        |            |
| สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม |               |            |                      |            |
| <u>ผ่านกำไรหรือขาดทุน</u>                         |               |            |                      |            |
| เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนเปิดตราสารหนี้       | 161,957       | 96,346     | 72,247               | 96,346     |
| เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนเปิดตราสารทุน        | 27,648        | 31,425     | -                    | -          |
| รวมสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า      |               |            |                      |            |
| ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน                        | 189,605       | 127,771    | 72,247               | 96,346     |
|                                                   |               |            |                      |            |
| หมุนเวียน                                         | 161,957       | 96,346     | 72,247               | 96,346     |
| ไม่หมุนเวียน                                      | 27,648        | 31,425     | -                    | -          |
|                                                   | 189,605       | 127,771    | 72,247               | 96,346     |

เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนเปิด วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมในระดับชั้นที่ 2 ซึ่งเป็นการใช้ข้อมูลอื่นที่สามารถสังเกตได้ของสินทรัพย์หรือหนี้สิน ไม่ว่าจะเป็นข้อมูลทางตรงหรือทางอ้อม มูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุนในหน่วยลงทุนดังกล่าวคำนวณโดยใช้ราคามูลค่าสินทรัพย์สุทธิของหน่วยลงทุนที่ประกาศโดยบริษัทหลักทรัพย์จัดการกองทุน

6.2 ในระหว่างงวด สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น - เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนเปิดตราสารหนี้ มีการเปลี่ยนแปลงดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                       | งบการเงินรวม | งบการเงินเฉพาะกิจการ |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------|
| ราคาตามบัญชีสุทธิ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568                              | 96,346       | 96,346               |
| ซื้อระหว่างงวด                                                        | 727,694      | 67,377               |
| ขายระหว่างงวด                                                         | (662,482)    | (91,809)             |
| กำไรที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการเปลี่ยนแปลง<br>มูลค่าเงินลงทุนในหน่วยลงทุน | 399          | 333                  |
| ราคาตามบัญชีสุทธิ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568                           | 161,957      | 72,247               |

6.3 ในระหว่างงวด สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น - เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนเปิดตราสารทุน มีการเปลี่ยนแปลงดังนี้

|                                                                     | (หน่วย: พันบาท) |                      |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|
|                                                                     | งบการเงินรวม    | งบการเงินเฉพาะกิจการ |
| ราคาตามบัญชีสุทธิ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568                            | 31,425          | -                    |
| ขาดทุนที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าเงินลงทุนในหน่วยลงทุน | (3,777)         | -                    |
| ราคาตามบัญชีสุทธิ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568                         | 27,648          | -                    |

7. สินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขายและการดำเนินงานที่ยกเลิก

เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 ที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ ได้มีมติอนุมัติให้บริษัทฯ ดำเนินการจำหน่ายที่ดินและสิ่งปลูกสร้างอาคารปริเมียร์เพลซ ซึ่งเป็นอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน ให้กับบริษัท ปริเมียร์ ฟิชชั่น แคปปิตอล จำกัด (“คู่สัญญา”) ซึ่งเป็นบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน โดยมีมูลค่าของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างรวม 450 ล้านบาท

ต่อมาเมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568 บริษัทฯ ได้ลงนามในสัญญาจะซื้อจะขายที่ดินและสิ่งปลูกสร้างอาคารปริเมียร์เพลซ กับบริษัทที่เกี่ยวข้องกันดังกล่าว ภายใต้สัญญาจะซื้อจะขายนี้คู่สัญญาทั้งสองฝ่ายจะต้องดำเนินการตามข้อตกลงและเงื่อนไขตามที่ระบุในสัญญา โดยบริษัทฯ ได้รับเงินมัดจำจำนวน 45 ล้านบาทจากคู่สัญญาแล้ว และส่วนที่เหลือจำนวน 405 ล้านบาท จะได้รับเมื่อบริษัทฯ ได้โอนกรรมสิทธิ์ในทรัพย์สินให้แก่คู่สัญญา ซึ่งฝ่ายบริหารของบริษัทฯ คาดว่าจะสามารถดำเนินการได้แล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ 2 ของปี 2568

อย่างไรก็ตาม ในระหว่างไตรมาสที่ 2 ของปี 2568 บริษัทฯ และคู่สัญญาได้ตกลงขยายระยะเวลาในการโอนกรรมสิทธิ์ที่ดินพร้อมสิ่งปลูกสร้างอาคารปริเมียร์เพลซ ซึ่งบริษัทฯ ได้ทำจดหมายแจ้งต่อตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568 เพื่อแจ้งเลื่อนกำหนดการโอนกรรมสิทธิ์ที่ดินพร้อมสิ่งปลูกสร้างอาคารปริเมียร์เพลซ เนื่องจากบริษัทฯ อยู่ระหว่างการศึกษาทางเลือกและการขยายโอกาสในการทำธุรกิจ เพื่อให้บริษัทฯ ได้ประโยชน์ที่เหมาะสมสูงสุดจากทรัพย์สินอาคารปริเมียร์เพลซ บริษัทฯ และบริษัท ปริเมียร์ ฟิชชั่น แคปปิตอล จำกัด จึงได้ตกลงขยายกำหนดวันนัดจดทะเบียนโอนกรรมสิทธิ์ทรัพย์สินที่ตกลงซื้อขายกันภายในวันที่ 19 พฤศจิกายน 2568

บริษัทฯ ได้แสดงที่ดินและสิ่งปลูกสร้างอาคารดังกล่าวเป็นรายการแยกต่างหากภายใต้หัวข้อ “สินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย” ในงบฐานะการเงิน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 และแยกแสดงผลการดำเนินงานของส่วนงานให้เข้าพื้นที่และบริการที่เกิดจากที่ดินและสิ่งปลูกสร้างอาคารดังกล่าวเป็นการดำเนินงานที่ยกเลิก ดังนั้นส่วนงานให้เข้าพื้นที่และบริกรดังกล่าว จึงไม่ได้แสดงรวมอยู่ในหมายเหตุ 22 เกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน เนื่องจากได้จัดประเภทส่วนงานดังกล่าวเป็นการดำเนินงานที่ยกเลิกแล้ว

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

รายการสินทรัพย์และหนี้สินที่สำคัญของบริษัทฯ ที่จัดประเภทเป็นการถือไว้เพื่อขาย ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 มีดังนี้

|                                                                | (หน่วย: พันบาท) |                      |
|----------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|
|                                                                | งบการเงินรวม    | งบการเงินเฉพาะกิจการ |
| <b>งบฐานะการเงิน</b>                                           |                 |                      |
| <b>สินทรัพย์</b>                                               |                 |                      |
| ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น                           | 647             | 865                  |
| อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน (หมายเหตุ 10)                     | 148,957         | 207,141              |
| ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ (หมายเหตุ 11)                           | 58,193          | 8                    |
| สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น                                         | 2,343           | 2,343                |
| เงินฝากธนาคารที่ติดภาระค้ำประกัน (หมายเหตุ 8)                  | 1,203           | 1,203                |
| สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น                                      | 4               | 4                    |
| <b>สินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย</b>                              | <b>211,347</b>  | <b>211,564</b>       |
| <b>หนี้สิน</b>                                                 |                 |                      |
| เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น                         | 1,621           | 1,621                |
| ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย                                   | 600             | 600                  |
| หนี้สินหมุนเวียนอื่น                                           | 3,002           | 3,002                |
| หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี                                | 154             | 154                  |
| หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น                                        | 7,658           | 10,168               |
| <b>หนี้สินที่เกี่ยวข้องโดยตรงกับสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย</b> | <b>13,035</b>   | <b>15,545</b>        |

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ผลการดำเนินงานที่เกี่ยวข้องกับสินทรัพย์ที่จัดประเภทเป็นสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขายและการดำเนินงานที่ยกเลิกสำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 ที่แสดงเปรียบเทียบได้ปรับปรุงใหม่ โดยมีรายละเอียดดังนี้

|                                     | (หน่วย: พันบาท)                                |              |                                                |              |
|-------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|--------------|
|                                     | งบการเงินรวม                                   |              | งบการเงินเฉพาะกิจการ                           |              |
|                                     | สำหรับงวดสามเดือน<br>สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |              | สำหรับงวดสามเดือน<br>สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |              |
|                                     | <u>2568</u>                                    | <u>2567</u>  | <u>2568</u>                                    | <u>2567</u>  |
|                                     | (ปรับปรุงใหม่)                                 |              | (ปรับปรุงใหม่)                                 |              |
| <b>รายได้</b>                       |                                                |              |                                                |              |
| รายได้ค่าเช่าและค่าบริการ           |                                                |              |                                                |              |
| (หมายเหตุ 16)                       | 8,466                                          | 4,369        | 13,349                                         | 9,394        |
| รายได้อื่น                          | -                                              | 17           | -                                              | 16           |
| <b>รวมรายได้</b>                    | <u>8,466</u>                                   | <u>4,386</u> | <u>13,349</u>                                  | <u>9,410</u> |
| <b>ค่าใช้จ่าย</b>                   |                                                |              |                                                |              |
| ต้นทุนบริการ                        | 5,074                                          | 3,630        | 8,001                                          | 7,796        |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร               | 1                                              | 4            | 1                                              | 4            |
| <b>รวมค่าใช้จ่าย</b>                | <u>5,075</u>                                   | <u>3,634</u> | <u>8,002</u>                                   | <u>7,800</u> |
| <b>กำไรก่อนภาษีเงินได้</b>          | <u>3,391</u>                                   | <u>752</u>   | <u>5,347</u>                                   | <u>1,610</u> |
| ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้               |                                                |              |                                                |              |
| (หมายเหตุ 17)                       | (801)                                          | (10)         | (801)                                          | (10)         |
| <b>กำไรหลังภาษีเงินได้สำหรับงวด</b> |                                                |              |                                                |              |
| จากการดำเนินงานที่ยกเลิก            | <u>2,590</u>                                   | <u>742</u>   | <u>4,546</u>                                   | <u>1,600</u> |



(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

|                                     | งบการเงินรวม              |                     | งบการเงินเฉพาะกิจการ      |                     |
|-------------------------------------|---------------------------|---------------------|---------------------------|---------------------|
|                                     | สำหรับงวดหกเดือน          |                     | สำหรับงวดหกเดือน          |                     |
|                                     | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |                     | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |                     |
|                                     | <u>2568</u>               | <u>2567</u>         | <u>2568</u>               | <u>2567</u>         |
|                                     | (ปรับปรุงใหม่)            |                     | (ปรับปรุงใหม่)            |                     |
| <b>รายได้</b>                       |                           |                     |                           |                     |
| รายได้ค่าเช่าและค่าบริการ           |                           |                     |                           |                     |
| (หมายเหตุ 16)                       | 16,782                    | 8,685               | 26,434                    | 18,559              |
| รายได้อื่น                          | 11                        | 17                  | 11                        | 16                  |
| <b>รวมรายได้</b>                    | <u>16,793</u>             | <u>8,702</u>        | <u>26,445</u>             | <u>18,575</u>       |
| <b>ค่าใช้จ่าย</b>                   |                           |                     |                           |                     |
| ต้นทุนบริการ                        | 10,368                    | 6,516               | 16,331                    | 13,924              |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร               | 3                         | 8                   | 3                         | 8                   |
| <b>รวมค่าใช้จ่าย</b>                | <u>10,371</u>             | <u>6,524</u>        | <u>16,334</u>             | <u>13,932</u>       |
| <b>กำไรก่อนภาษีเงินได้</b>          | <u>6,422</u>              | <u>2,178</u>        | <u>10,111</u>             | <u>4,643</u>        |
| ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้               |                           |                     |                           |                     |
| (หมายเหตุ 17)                       | (1,618)                   | (145)               | (1,618)                   | (145)               |
| <b>กำไรหลังภาษีเงินได้สำหรับงวด</b> |                           |                     |                           |                     |
| <b>จากการดำเนินงานที่ยกเลิก</b>     | <u><u>4,804</u></u>       | <u><u>2,033</u></u> | <u><u>8,493</u></u>       | <u><u>4,498</u></u> |

กำไรต่อหุ้นสำหรับการดำเนินงานที่ยกเลิกมีรายละเอียดดังนี้

|                                     | งบการเงินรวม              |             | งบการเงินเฉพาะกิจการ      |             |
|-------------------------------------|---------------------------|-------------|---------------------------|-------------|
|                                     | สำหรับงวดสามเดือน         |             | สำหรับงวดสามเดือน         |             |
|                                     | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |             | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |             |
|                                     | <u>2568</u>               | <u>2567</u> | <u>2568</u>               | <u>2567</u> |
|                                     | (ปรับปรุงใหม่)            |             | (ปรับปรุงใหม่)            |             |
| <b>กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานสำหรับ</b> |                           |             |                           |             |
| การดำเนินงานที่ยกเลิก (บาท)         | 0.0091                    | 0.0026      | 0.0160                    | 0.0056      |

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

|  | งบการเงินรวม              |             | งบการเงินเฉพาะกิจการ      |             |
|--|---------------------------|-------------|---------------------------|-------------|
|  | สำหรับงวดหกเดือน          |             | สำหรับงวดหกเดือน          |             |
|  | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |             | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |             |
|  | <u>2568</u>               | <u>2567</u> | <u>2568</u>               | <u>2567</u> |
|  | (ปรับปรุงใหม่)            |             | (ปรับปรุงใหม่)            |             |

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานสำหรับ

|                             |        |        |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|
| การดำเนินงานที่ยกเลิก (บาท) | 0.0169 | 0.0072 | 0.0299 | 0.0158 |
|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|

ทั้งนี้ การดำเนินงานของการให้เช่าและบริการจะดำเนินต่อไปจนกระทั่งบริษัทฯ สามารถโอนกรรมสิทธิ์ในที่ดินและอาคารให้เช้างดกล่าวแก่บริษัท พรีเมียร์ ฟิชชั่น แคปิตอล จำกัด ได้สำเร็จ

ข้อมูลกระแสเงินสดของการดำเนินงานที่ยกเลิกมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

|                                | (หน่วย: พันบาท)           |             |                           |             |
|--------------------------------|---------------------------|-------------|---------------------------|-------------|
|                                | งบการเงินรวม              |             | งบการเงินเฉพาะกิจการ      |             |
|                                | สำหรับงวดหกเดือน          |             | สำหรับงวดหกเดือน          |             |
|                                | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |             | สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |             |
|                                | <u>2568</u>               | <u>2567</u> | <u>2568</u>               | <u>2567</u> |
|                                | (ปรับปรุงใหม่)            |             | (ปรับปรุงใหม่)            |             |
| กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน | 13,912                    | 7,635       | 17,600                    | 10,328      |
| กระแสเงินสดใช้ไปในกิจกรรมลงทุน | (2,212)                   | (6,060)     | (3,076)                   | (8,442)     |

## 8. เงินฝากธนาคารที่คิดภาระค้ำประกัน

บริษัทฯ ได้นำเงินฝากธนาคารไปเป็นหลักทรัพยค้ำประกันสำหรับหนังสือค้ำประกันที่ออกโดยธนาคารในนามของบริษัทฯ

## 9. เงินลงทุนในบริษัทย่อย

เงินลงทุนในบริษัทย่อยตามที่แสดงอยู่ในงบการเงินเฉพาะกิจการ มีรายละเอียดดังต่อไปนี้

| บริษัท                                        | ทุนเรียกชำระแล้ว |            | สัดส่วนเงินลงทุน |            | ราคาทุน     |               |
|-----------------------------------------------|------------------|------------|------------------|------------|-------------|---------------|
|                                               | 30 มิถุนายน      | 31 ธันวาคม | 30 มิถุนายน      | 31 ธันวาคม | 30 มิถุนายน | 31 ธันวาคม    |
|                                               | 2568             | 2567       | 2568             | 2567       | 2568        | 2567          |
|                                               |                  |            | ร้อยละ           | ร้อยละ     |             | (ตรวจสอบแล้ว) |
| <u>บริษัทย่อยที่ถือหุ้นโดยบริษัทฯ โดยตรง</u>  |                  |            |                  |            |             |               |
| บริษัท ดาต้าโปร คอมพิวเตอร์ ซิสเต็มส์ จำกัด   | 100,000          | 100,000    | 100              | 100        | 325,887     | 325,887       |
| <u>บริษัทย่อยที่ถือหุ้นโดยบริษัท ดาต้าโปร</u> |                  |            |                  |            |             |               |
| <u>คอมพิวเตอร์ ซิสเต็มส์ จำกัด</u>            |                  |            |                  |            |             |               |
| Datapro Computer Systems (Myanmar)            |                  |            |                  |            |             |               |
| Company Limited                               | 50*              | 50*        | 100              | 100        | -           | -             |
| รวม                                           |                  |            |                  |            | 325,887     | 325,887       |

\*พันเหรียญสหรัฐอเมริกา

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 Datapro Computer Systems (Myanmar) Company Limited ได้จดทะเบียนเลิกกิจการแล้ว และในปัจจุบันอยู่ในระหว่างการดำเนินการชำระบัญชี

ในเดือนเมษายน 2567 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นของบริษัท ดาต้าโปร คอมพิวเตอร์ ซิสเต็มส์ จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทย่อยของบริษัทฯ ได้มีมติอนุมัติการจ่ายเงินปันผลประจำปี 2566 โดยจ่ายให้แก่ผู้ถือหุ้นในอัตราหุ้นละ 130 บาท รวมเป็นจำนวนเงินประมาณ 130 ล้านบาท บริษัทย่อยจ่ายเงินปันผลดังกล่าวในเดือนพฤษภาคม 2567

ในเดือนเมษายน 2568 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นของบริษัท ดาต้าโปร คอมพิวเตอร์ ซิสเต็มส์ จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทย่อยของบริษัทฯ ได้มีมติอนุมัติการจ่ายเงินปันผลประจำปี 2567 โดยจ่ายให้แก่ผู้ถือหุ้นในอัตราหุ้นละ 225 บาท รวมเป็นจำนวนเงินประมาณ 225 ล้านบาท บริษัทย่อยจ่ายเงินปันผลดังกล่าวในเดือนพฤษภาคม 2568

**10. อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน**

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน (ซึ่งถูกจัดประเภทเป็นสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย) สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

|                                                                 | (หน่วย: พันบาท) |                      |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|
|                                                                 | งบการเงินรวม    | งบการเงินเฉพาะกิจการ |
| <b>มูลค่าสุทธิตามบัญชีของอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนที่ถือ</b> |                 |                      |
| เป็นสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย ณ วันที่ 1 มกราคม 2568           | 151,227         | 210,300              |
| ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน                                   | 2,214           | 3,076                |
| ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด                                          | (4,484)         | (6,235)              |
| <b>มูลค่าสุทธิตามบัญชีของอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนที่ถือ</b> |                 |                      |
| เป็นสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568        |                 |                      |
| (หมายเหตุ 7)                                                    | 148,957         | 207,141              |

อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนของบริษัทฯ เป็นที่ดินและอาคารสำนักงานฟรีเมียร์เพลส ที่มีไว้ให้เช่า โดยอาคารดังกล่าวถูกเช่าโดยบริษัทย่อยบางส่วน อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนดังกล่าวได้ถูกจัดประเภทเป็นสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขายตามที่กล่าวไว้ในหมายเหตุประกอบงบการเงินข้อ 7

**11. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์**

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีที่ดิน อาคารและอุปกรณ์สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

|                                                                   | (หน่วย: พันบาท) |                      |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|
|                                                                   | งบการเงินรวม    | งบการเงินเฉพาะกิจการ |
| <b>มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568</b>                 | 55,713          | -                    |
| ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน                                     | 11,882          | -                    |
| จำหน่าย/ตัดจำหน่าย ระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี               |                 |                      |
| ณ วันที่จำหน่าย/ตัดจำหน่าย                                        | (363)           | -                    |
| ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด                                            | (10,967)        | -                    |
| <b>มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568</b>              | 56,265          | -                    |
| <b>มูลค่าสุทธิตามบัญชีของที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ส่วนที่ถือเป็น</b> |                 |                      |
| สินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย ณ วันที่ 1 มกราคม 2568                 | 59,084          | 11                   |
| ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน                                     | 864             | -                    |
| ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด                                            | (1,755)         | (3)                  |
| <b>มูลค่าสุทธิตามบัญชีของที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ส่วนที่ถือเป็น</b> |                 |                      |
| สินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 (หมายเหตุ 7) | 58,193          | 8                    |

ที่ดินและอาคารที่แสดงอยู่ในงบการเงินรวม เป็นส่วนของอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนของบริษัทฯ ที่ให้บริษัทย่อยเช่า

## 12. สัญญาเช่า

### 12.1 กลุ่มบริษัทในฐานะผู้เช่า

#### ก. สิ้นทรัพย์สิทธิการใช้

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีสิ้นทรัพย์สิทธิการใช้สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

|                                               | (หน่วย: พันบาท) |
|-----------------------------------------------|-----------------|
|                                               | งบการเงินรวม    |
| มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568    | 19,648          |
| เพิ่มขึ้นจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า           | 2,961           |
| ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด                        | (3,467)         |
| มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 | 19,142          |

#### ข. หนี้สินตามสัญญาเช่า

|                                                               | (หน่วย: พันบาท)  |                 |
|---------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                                               | งบการเงินรวม     |                 |
|                                                               | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                               |                  | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| จำนวนเงินที่ต้องจ่ายตามสัญญาเช่า                              | 47,932           | 55,165          |
| หัก: ดอกเบี้ยรอการตัดจำหน่าย                                  | (2,587)          | (2,973)         |
| รวม                                                           | 45,345           | 52,192          |
| หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี                          | (17,483)         | (16,757)        |
| หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี | 27,862           | 35,435          |

## 12.2 กลุ่มบริษัทในฐานะผู้ให้เข้า

สัญญาเช่าเงินทุน

กลุ่มบริษัทเข้าทำสัญญาเช่าเงินทุนสำหรับอุปกรณ์โดยมีอายุสัญญา 5 ปี

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                               | งบการเงินรวม     |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                                                               | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                                               |                  | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| ลูกหนี้ภายใต้สัญญาเช่า                                                        | 23,656           | 23,656          |
| หัก: ดอกเบี้ยค้างรับรอตัดบัญชี                                                | (772)            | (1,190)         |
| รวม                                                                           | 22,884           | 22,466          |
| หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี (หมายเหตุ 3)                             | (11,233)         | (11,027)        |
| ลูกหนี้ภายใต้สัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี (หมายเหตุ 4) | 11,651           | 11,439          |

กลุ่มบริษัทรับรู้ลูกหนี้ที่เกิดจากสัญญาเช่าเงินทุนโดยแสดงลูกหนี้ภายใต้สัญญาเช่าส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปีเป็น “ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น” และแสดงลูกหนี้ภายใต้สัญญาเช่าสุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปีเป็น “ลูกหนี้การค้าไม่หมุนเวียน” ในงบฐานะการเงิน

## 13. เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน

(หน่วย: พันบาท)

|                                    | อัตราดอกเบี้ย    |                 | งบการเงินรวม     |                 |
|------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|
|                                    | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 | 30 มิถุนายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                    | ร้อยละ           | ร้อยละ          |                  | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน | -                | 2.70            | -                | 50,000          |
| รวม                                |                  |                 | -                | 50,000          |

เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินของบริษัทย่อยเป็นเงินกู้ยืมจากธนาคารแห่งหนึ่งในรูปแบบตั๋วสัญญาใช้เงินระยะเวลา 3 เดือน เงินกู้ยืมดังกล่าวไม่มีหลักประกันและจ่ายชำระคืนทั้งจำนวนแล้วในระหว่างงวดปัจจุบัน

## 14. เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น

|                                                | (หน่วย: พันบาท) |            |                      |            |
|------------------------------------------------|-----------------|------------|----------------------|------------|
|                                                | งบการเงินรวม    |            | งบการเงินเฉพาะกิจการ |            |
|                                                | 30 มิถุนายน     | 31 ธันวาคม | 30 มิถุนายน          | 31 ธันวาคม |
|                                                | 2568            | 2567       | 2568                 | 2567       |
|                                                | (ตรวจสอบแล้ว)   |            | (ตรวจสอบแล้ว)        |            |
| เจ้าหนี้กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)    | 9               | 1          | -                    | -          |
| เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน     | 501,362         | 475,082    | -                    | -          |
| ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายกิจการที่เกี่ยวข้องกัน       |                 |            |                      |            |
| (หมายเหตุ 2)                                   | 5               | 15         | -                    | -          |
| ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน | 68,933          | 139,506    | 962                  | 765        |
| รวมเจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น      | 570,309         | 614,604    | 962                  | 765        |

## 15. ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงานสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

|                                      | (หน่วย: พันบาท) |
|--------------------------------------|-----------------|
|                                      | งบการเงินรวม    |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568    | 157,818         |
| ต้นทุนบริการในปัจจุบัน               | 9,159           |
| ต้นทุนดอกเบี้ย                       | 1,958           |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 | 168,935         |

## 16. รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน

|                                   | งบการเงินรวม   |           | งบการเงินเฉพาะกิจการ |       |
|-----------------------------------|----------------|-----------|----------------------|-------|
|                                   | 2568           | 2567      | 2568                 | 2567  |
|                                   | (ปรับปรุงใหม่) |           | (ปรับปรุงใหม่)       |       |
| รายได้จากการดำเนินงานต่อเนื่อง    |                |           |                      |       |
| ประเภทของสินค้าหรือบริการ         |                |           |                      |       |
| รายได้จากการจัดหาระบบเทคโนโลยี    |                |           |                      |       |
| สารสนเทศ                          | 133,487        | 868,099   | -                    | -     |
| ให้บริการระบบเทคโนโลยีและสารสนเทศ | 492,103        | 418,157   | -                    | -     |
| รวมรายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า   | 625,590        | 1,286,256 | -                    | -     |
| จังหวะเวลาในการรับรู้รายได้       |                |           |                      |       |
| รับรู้รายได้ ณ เวลาใดเวลาหนึ่ง    | 163,517        | 856,953   | -                    | -     |
| รับรู้รายได้ตลอดช่วงเวลาหนึ่ง     | 462,073        | 429,303   | -                    | -     |
| รวมรายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า   | 625,590        | 1,286,256 | -                    | -     |
| รายได้จากการดำเนินงานที่ยกเลิก    |                |           |                      |       |
| (หมายเหตุ 7)                      |                |           |                      |       |
| จังหวะเวลาในการรับรู้รายได้       |                |           |                      |       |
| รับรู้รายได้ตลอดช่วงเวลาหนึ่ง     | 8,466          | 4,369     | 13,349               | 9,394 |



(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน

|                                   | งบการเงินรวม   |           | งบการเงินเฉพาะกิจการ |        |
|-----------------------------------|----------------|-----------|----------------------|--------|
|                                   | 2568           | 2567      | 2568                 | 2567   |
|                                   | (ปรับปรุงใหม่) |           | (ปรับปรุงใหม่)       |        |
| รายได้จากการดำเนินงานต่อเนื่อง    |                |           |                      |        |
| ประเภทของสินค้าหรือบริการ         |                |           |                      |        |
| รายได้จากการจัดหาระบบเทคโนโลยี    |                |           |                      |        |
| สารสนเทศ                          | 436,950        | 1,192,969 | -                    | -      |
| ให้บริการระบบเทคโนโลยีและสารสนเทศ | 958,454        | 822,584   | -                    | -      |
| รวมรายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า   | 1,395,404      | 2,015,553 | -                    | -      |
| จังหวะเวลาในการรับรู้รายได้       |                |           |                      |        |
| รับรู้รายได้ ณ เวลาใดเวลาหนึ่ง    | 470,357        | 1,195,859 | -                    | -      |
| รับรู้รายได้ตลอดช่วงเวลาหนึ่ง     | 925,047        | 819,694   | -                    | -      |
| รวมรายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า   | 1,395,404      | 2,015,553 | -                    | -      |
| รายได้จากการดำเนินงานที่ยกเลิก    |                |           |                      |        |
| (หมายเหตุ 7)                      |                |           |                      |        |
| จังหวะเวลาในการรับรู้รายได้       |                |           |                      |        |
| รับรู้รายได้ตลอดช่วงเวลาหนึ่ง     | 16,782         | 8,685     | 26,434               | 18,559 |

## 17. ภาษีเงินได้

ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาลคำนวณขึ้นจากกำไรก่อนภาษีเงินได้สำหรับงวดหลังจากบวกกลับและหักออกด้วยค่าใช้จ่ายและรายได้ต่าง ๆ ที่ไม่อนุญาตให้ถือเป็นรายจ่ายและรายได้ในการคำนวณภาษี คูณด้วยอัตราภาษีเฉลี่ยทั้งปีที่ประมาณไว้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                                      | สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |               |                      |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------|----------------------|-------------|
|                                                                                      | งบการเงินรวม                               |               | งบการเงินเฉพาะกิจการ |             |
|                                                                                      | 2568                                       | 2567          | 2568                 | 2567        |
|                                                                                      | (ปรับปรุงใหม่)                             |               | (ปรับปรุงใหม่)       |             |
| <b>ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:</b>                                                          |                                            |               |                      |             |
| ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล                                                       | 17,150                                     | 29,203        | 814                  | 78          |
| <b>ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:</b>                                                     |                                            |               |                      |             |
| ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่างชั่วคราวและการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว | (1,436)                                    | (2,084)       | (13)                 | (68)        |
| <b>ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในกำไรขาดทุน</b>                        | <b>15,714</b>                              | <b>27,119</b> | <b>(801)</b>         | <b>10</b>   |
| <b>ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้จากการดำเนินงานที่ยกเลิก (หมายเหตุ 7)</b>                    | <b>(801)</b>                               | <b>(10)</b>   | <b>(801)</b>         | <b>(10)</b> |
| <b>ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้จากการดำเนินงานต่อเนื่องที่แสดงอยู่ในกำไรขาดทุน</b>          | <b>14,913</b>                              | <b>27,109</b> | <b>-</b>             | <b>-</b>    |

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                                      | สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |               |                      |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------|----------------------|--------------|
|                                                                                      | งบการเงินรวม                              |               | งบการเงินเฉพาะกิจการ |              |
|                                                                                      | 2568                                      | 2567          | 2568                 | 2567         |
|                                                                                      | (ปรับปรุงใหม่)                            |               | (ปรับปรุงใหม่)       |              |
| <b>ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:</b>                                                          |                                           |               |                      |              |
| ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล                                                       | 32,668                                    | 46,006        | 1,551                | 145          |
| <b>ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:</b>                                                     |                                           |               |                      |              |
| ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่างชั่วคราวและการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว | (2,151)                                   | (3,327)       | 67                   | -            |
| <b>ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในกำไรขาดทุน</b>                                  | <b>30,517</b>                             | <b>42,679</b> | <b>1,618</b>         | <b>145</b>   |
| <b>ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้จากการดำเนินงานที่ยกเลิก (หมายเหตุ 7)</b>                    | <b>(1,618)</b>                            | <b>(145)</b>  | <b>(1,618)</b>       | <b>(145)</b> |
| <b>ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้จากการดำเนินงานต่อเนื่องที่แสดงอยู่ในกำไรขาดทุน</b>          | <b>28,899</b>                             | <b>42,534</b> | <b>-</b>             | <b>-</b>     |

**18. กำไรต่อหุ้น**

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานคำนวณโดยหารกำไรสำหรับงวดที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ (ไม่รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างงวด

**19. เงินปันผล**

เงินปันผลที่ประกาศจ่ายในระหว่างงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 มีรายละเอียดดังนี้

|                                                            | อนุมัติโดย                                             | เงินปันผลจ่าย<br>(ล้านบาท) | เงินปันผลจ่ายต่อหุ้น<br>(บาท) |
|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| เงินปันผลจ่ายประจำปี 2566                                  | ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น<br>เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567 | 99                         | 0.35                          |
| รวมเงินปันผลสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567 |                                                        | 99                         |                               |
| เงินปันผลจ่ายประจำปี 2567                                  | ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น<br>เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2568 | 199                        | 0.70                          |
| รวมเงินปันผลสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 |                                                        | 199                        |                               |

**20. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจจะเกิดขึ้น****20.1 ภาระผูกพันเกี่ยวกับรายจ่ายฝ่ายทุน**

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 กลุ่มบริษัทมีรายจ่ายฝ่ายทุนเป็นจำนวนเงิน 10.1 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 7.3 ล้านบาท) ที่เกี่ยวข้องกับโปรแกรมระบบงานเพื่อใช้ภายในบริษัท การปรับปรุงพื้นที่และระบบประกอบอาคาร

**20.2 ภาระผูกพันเกี่ยวกับสัญญาบริการ**

กลุ่มบริษัทได้เข้าทำสัญญาบริการที่เกี่ยวข้องกับบริการด้านการใช้พื้นที่อาคารและบริการอื่น ๆ กับบริษัทอื่น อายุของสัญญามีระยะเวลาโดยเฉลี่ยประมาณ 1 ปี ถึง 3 ปี

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 กลุ่มบริษัทมีจำนวนเงินขั้นต่ำที่ต้องจ่ายในอนาคตทั้งสิ้น ภายใต้สัญญาบริการดังนี้

(หน่วย: ล้านบาท)

|                              | งบการเงินรวม        |                    | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                    |
|------------------------------|---------------------|--------------------|----------------------|--------------------|
|                              | 30 มิถุนายน<br>2568 | 31 ธันวาคม<br>2567 | 30 มิถุนายน<br>2568  | 31 ธันวาคม<br>2567 |
| จ่ายชำระ                     |                     |                    |                      |                    |
| ภายใน 1 ปี                   | 6.9                 | 4.2                | 1.3                  | 2.5                |
| มากกว่า 1 ปี แต่ไม่เกิน 3 ปี | 7.0                 | 1.3                | -                    | -                  |

### 20.3 ภาระผูกพันเกี่ยวกับสัญญาบริการการจัดการ

กลุ่มบริษัทได้ทำสัญญาบริการการจัดการและสัญญาการบริหารอาคารกับบริษัทที่เกี่ยวข้องกันแห่งหนึ่ง โดยมีค่าบริการที่จะต้องชำระในอนาคตเป็นจำนวนเงินรวมประมาณ 2.7 ล้านบาทต่อเดือน (31 ธันวาคม 2567: 2.7 ล้านบาทต่อเดือน) และเฉพาะของบริษัทฯเป็นจำนวนเงินรวมประมาณ 0.7 ล้านบาทต่อเดือน (31 ธันวาคม 2567: 0.7 ล้านบาทต่อเดือน) โดยสัญญาดังกล่าวจะครบกำหนดอายุสัญญาในเดือนธันวาคม 2568 อย่างไรก็ตามสัญญานี้จะมีผลใช้บังคับต่อไปอีกคราวละ 1 ปี จนกว่าจะมีการบอกเลิกสัญญา

### 20.4 หนังสือค้ำประกันธนาคาร

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 กลุ่มบริษัทมีหนังสือค้ำประกันที่ออกโดยธนาคารในนามของกลุ่มบริษัท คงเหลืออยู่เป็นจำนวนเงินประมาณ 92.4 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 94.1 ล้านบาท) ซึ่งเกี่ยวเนื่องกับภาระผูกพันทางปฏิบัติบางประการตามปกติธุรกิจของกลุ่มบริษัท โดยหนังสือค้ำประกันดังกล่าวออกเพื่อค้ำประกันการปฏิบัติตามสัญญาของบริษัทย่อยจำนวน 91.2 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 92.9 ล้านบาท) และเพื่อค้ำประกันการใช้ไฟฟ้าของบริษัทฯจำนวน 1.2 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 1.2 ล้านบาท)

## 21. เครื่องมือทางการเงิน

### 21.1 มูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน

เนื่องจากเครื่องมือทางการเงินส่วนใหญ่จัดอยู่ในประเภทระยะสั้น และหนี้สินทางการเงินระยะยาวมีอัตราดอกเบี้ยใกล้เคียงกับอัตราดอกเบี้ยในตลาด กลุ่มบริษัทจึงประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงินใกล้เคียงกับมูลค่าตามบัญชีที่แสดงในงบฐานะการเงิน

### 21.2 ความเสี่ยงจากอัตราแลกเปลี่ยน

บริษัทย่อยมีความเสี่ยงจากอัตราแลกเปลี่ยนที่สำคัญเกี่ยวเนื่องจากการซื้อและขายสินค้าและบริการเป็นเงินตราต่างประเทศ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 บริษัทย่อยมีหนี้สินสุทธิทั้งหมดที่เป็นเงินตราต่างประเทศจำนวนเงิน 2 ล้านดอลลาร์สหรัฐอเมริกา (31 ธันวาคม 2567: 1 ล้านดอลลาร์สหรัฐอเมริกา)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทย่อยมียอดคงเหลือของสัญญาซื้อเงินตราต่างประเทศล่วงหน้าเพื่อป้องกันความเสี่ยงทางด้านอัตราแลกเปลี่ยน โดยมีรายละเอียดดังนี้

| งบการเงินรวม              |                        |                                                   |                              |
|---------------------------|------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------|
| ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 |                        |                                                   |                              |
| อัตราแลกเปลี่ยนตามสัญญา   |                        |                                                   |                              |
| สกุลเงิน                  | จำนวนที่ซื้อ<br>(ล้าน) | ของจำนวนที่ซื้อ<br>(บาทต่อหน่วยเงินตราต่างประเทศ) | วันครบกำหนดตามสัญญา          |
| เหรียญสหรัฐอเมริกา        | 2                      | 32.05 - 34.01                                     | 22 กรกฎาคม - 30 ธันวาคม 2568 |

| งบการเงินรวม             |                        |                                                   |                            |
|--------------------------|------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------|
| ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 |                        |                                                   |                            |
| สกุลเงิน                 | จำนวนที่ซื้อ<br>(ล้าน) | อัตราแลกเปลี่ยนตามสัญญา                           | วันครบกำหนดตามสัญญา        |
|                          |                        | ของจำนวนที่ซื้อ<br>(บาทต่อหน่วยเงินตราต่างประเทศ) |                            |
| เหรียญสหรัฐอเมริกา       | 2                      | 32.19 - 35.50                                     | 30 มกราคม - 31 ตุลาคม 2568 |

## 22. ข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน

ข้อมูลส่วนงานดำเนินงานที่น่าเสนอนี้สอดคล้องกับรายงานภายในของกลุ่มบริษัทที่มีอำนาจตัดสินใจสูงสุดด้านการดำเนินงานได้รับและสอบทานอย่างสม่ำเสมอเพื่อใช้ในการตัดสินใจในการจัดสรรทรัพยากรให้กับส่วนงานและประเมินผลการดำเนินงานของส่วนงาน ทั้งนี้ผู้มีอำนาจตัดสินใจสูงสุดด้านการดำเนินงานของกลุ่มบริษัทคือคณะกรรมการของกลุ่มบริษัท

กลุ่มบริษัทดำเนินธุรกิจหลักในส่วนงานดำเนินงานที่รายงานเพียงส่วนงานเดียว คือ ส่วนงานจัดหาและให้บริการระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและดำเนินธุรกิจในเขตภูมิศาสตร์เดียว คือ ประเทศไทย บริษัทฯ ประเมินผลการปฏิบัติงานของส่วนงานโดยพิจารณาจากกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานซึ่งวัดมูลค่าโดยใช้เกณฑ์เดียวกับที่ใช้ในการวัดกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานในงบการเงิน ดังนั้น รายได้ กำไรจากการดำเนินงาน และสินทรัพย์ที่แสดงอยู่ในงบการเงิน จึงถือเป็นการรายงานตามส่วนงานดำเนินงานและเขตภูมิศาสตร์แล้ว

## 23. เหตุการณ์ภายหลังรอบระยะเวลารายงาน

เมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2568 ที่ประชุมคณะกรรมการของบริษัทฯ มีมติอนุมัติการจ่ายเงินปันผลระหว่างกาลจากผลการดำเนินงานสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 ให้แก่ผู้ถือหุ้น ในอัตราหุ้นละ 0.50 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 141.94 ล้านบาท โดยบริษัทฯ จะจ่ายเงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นในวันที่ 5 กันยายน 2568

## 24. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการของบริษัทฯ เมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2568